
ZARZĄDZENIE NR 61/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 88/2023 z dnia 27 listopada 2023 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB487D06-4B3F-4E28-975B-53211DCDDB6A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 61/W/2023
z dnia 27 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 574 568,99 13 464,67 26 588 033,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 347 479,94 13 464,67 360 944,61

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

179 298,97 13 464,67 192 763,64

852 Pomoc społeczna 380 869,82 1 000,00 381 869,82

85231 Pomoc dla cudzoziemców 118 676,00 1 000,00 119 676,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

118 676,00 1 000,00 119 676,00

Razem: 53 429 919,71 14 464,67 53 444 384,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB487D06-4B3F-4E28-975B-53211DCDDB6A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 61/W/2023
z dnia .27 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 788 202,38 2,67 4 788 205,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 754 037,38 2,67 3 754 040,05

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

66,97 2,67 69,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 693 400,00 0,00 693 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 363 900,00 0,00 363 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 590,00 -2 590,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 590,00 42 590,00

801 Oświata i wychowanie 4 077 369,50 0,00 4 077 369,50

80104 Przedszkola 1 850 421,65 10 000,00 1 860 421,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 200 000,00 10 000,00 1 210 000,00

80195 Pozostała działalność 117 960,00 -10 000,00 107 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 960,00 -10 000,00 107 960,00

851 Ochrona zdrowia 300 012,47 0,00 300 012,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 295 012,47 0,00 295 012,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 712,47 -30 000,00 81 712,47

4300 Zakup usług pozostałych 71 600,00 30 000,00 101 600,00

Razem: 42 660 562,79 2,67 42 660 565,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB487D06-4B3F-4E28-975B-53211DCDDB6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/W/2023 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




